
PRAHA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

SHMPXOOOUlKE 

Objednávka 0-1800405/MA,J

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 

Kardašovská 394/2 

19800 Praha 

IČ: 17047692 

Propagační předměty v množství a cenách uvedených v nabídce č. NV-1214/2018 ze dne 21.11.2018. 

Kontaktní osoba 

Cena celkem vč. DPH: 98143,00 Kč 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 21.11.2018 

Středisko: 2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 ., v pla ém znění. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je pl'ispěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozorněn[ dodavateli; Na faktuře uveďte v!dy číslo objednávky. 



Dodavatel: ,-Y. REKLAMA® 
Nabídka vydaná č.

� CENTR UM Externí číslo: P 

N 

Vyřizuje: 

REKLAMA CENTRUM spol. s r.o. 

Kardašovská 394/2 

Odběratel: Zákaznické číslo: 029670 

198 00 Praha 9 
CZECH REPUBLIC 

IČO: DIČ: 
17047692 CZ17047692 
Dodavatel je registrován pod spisovou 
znaCkou oddíl C, vložka 2375 ze dne 
04.06.1991 u Městský obchodní soud v Praze. 

IČO: 70889660 

Správa služeb hlavniho města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 

DIČ: CZ70889660 

Datum vystavení dokladu: 21.11.2018 
Platnost nabídky do: 5.12.2018 

Předmět zdanitelného plnění 

180500 Pastelky malé 6 ks v kartonové krabičce 

potisk 1/0 
T2B1 od 500 tampon-tisk 1 /0 od 500 potisků 
TAMPON příprava prrprava výroby tampon tisku 
K2 Korektura logo, text, předmět 

664902 Sada kul.pero a mikrotužka, kov, čn 

potisk 1 /0 na obě 
T3B1 od 100 tampon-tisk 1 /0 od 100 potisků dvousložková 
TAMPON příprava prfprava výroby tampon tisku 
K2 Korektura logo, text, předmět 

170019 Ohebná obyčejná tužka s gumou, md 
170005 Ohebná obyčejná tužka s gumou, žl 

potisk 1/0 
T1B1od 1000 tampon-tisk 1/0 od 1000 potisků 
TAMPON příprava příprava výroby tampon tisku 
K2 Korektura logo, text, předmět 

Tento doklad mé pokračování na st ránce č. 2 

Množství/ j. 

500 ks 

500 ks 

1 ks 
1 ks 

50 ks 

100 ks 
1 ks 
1 ks 

500 ks 
500 ks 

1000 ks 
1 ks 
1 ks 

Kat. 

cena 

4,90 

3,60 

350,00 
50,00 

32,30 

6,20 
350,00 

50,00 

3,90 
3,90 

2,20 
350,00 

50,00 

Sml. 

cena 

4,41 

3,60 

350,00 
50,00 

29,07 

6,20 
350,00 
50,00 

3,51 
3,51 

2,20 
350,00 

50,00 

Celkem Sazba 
bez DPH DPH 

2 205,00 21% 

1 800,00 21% 

350,00 21% 
50,00 21% 

1 453,50 21% 

620,00 21% 

350,00 21% 
50,00 21% 

1 755,00 21% 
1 755,00 21% 

2 200,00 21% 
350,00 21% 
50,00 21% 



Dodavatel: REKLAMA CENTRUM spo . Nabídka vydaná č. 

Odběratel: Správa služeb hlavního m Externí číslo: P 

NV-1214/2018 Strana 

Vyřizuje: 

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. 
Cena za jedn. Cena celkem 

v CZK bez DPH bez DPH 

1801119 Obyčejná tužka "velryba" 300 ks 
1801194 Obyčejná tužka "žralok" 300 ks 

potisk 1/0 
T1B1 od 500 tampon-tisk 1/0 od 500 potisků 600 ks 
TAMPON připrava příprava výroby tampon tisku 1 ks 
K2 Korektura logo, text, předmět 1 ks 

1110715 Nákupn! taška, TNT 70 glm2, dl.ucha, svmd 150 ks 
1612044 Nákupní taška, TNT 80 glm2, dl.ucha, svzel 150 ks 

potisk 1 /0 
TR1B1 do 300 Transf.tisk1/0 do 300 ks (vel 10x10 cm) 150 ks 
SÍTO příprava pfíprava síta na 1 barvu do A4 1 ks 
K2 Korektura logo, text, pfedmět 2 ks 

350019 ŠMrka na krk s karabinou, md 300 ks 

potisk 1/0 
TR3B1 do 500 Transf.tisk na stužky 1/0 do 500 ks 300 ks 
siTO příprava příprava síta na 1 barvu do A4 1 ks 
K2 Korektura logo, text. předmět 1 ks 

550000 Reflexní pásek na ruku 40 cm, žlutý 300 ks 

potisk 1/0 
T3B1 od 100 tampon-tisk 1/0 od 100 potisků dvousložková 300 ks 
TAMPON příprava příprava výroby tampon tisku 1 ks 
K2 Korektura logo, text, předmět 1 ks 

630217 Píšťalka, plast, fial 300 ks 

potisk 1/0 
T1B1 od 100 tampon-tisk 1/0 od 100 potisků 300 ks 
TAMPON příprava příprava výroby tampon tisku 1 ks 
K2 Korektura logo, text, pťedmět 1 ks 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3 

4,90 

5,10 

2,40 

350,00 

50,00 

8,50 

12,50 

9,00 

450,00 

50,00 

6,60 

10,00 

450,00 

50,00 

8,90 

6,20 

350,00 

50,00 

3,50 

2,90 

350,00 

50,00 

4,41 

4,59 

2,40 

350,00 

50,00 

7,65 

11,25 

9,00 

450,00 

50,00 

5,94 

10,00 

450,00 

50,00 

8,01 

6,20 

350,00 

50,00 

3,15 

2,90 

350,00 

50,00 

1 323,00 

1 377,00 

1 440,00 

350,00 

50,00 

1147,50 

1 687,50 

1 350,00 

450,00 

100,00 

1 782,00 

3 000,00 

450,00 

50,00 

2 403,00 

1 860,00 

350,00 

50,00 

945,00 

870,00 

350,00 

50,00 

·. 2

Sazba 
DPH 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 



Dodavatel: REKLAMA CENTRUM spo . Nab(dka vydaná č.

Odběratel: Správa služeb hlavního m Externí číslo: P 

NV-1214/2018 

Vyřizuje: 

Strana 

č. 3 

Předmět zdanitelného plnění Množství I j. 
Cena za jedn. Cena celkem Sazba 

v CZK bez DPH bez DPH DPH 

3619 

potisk 1/0 
T3B1 do 99 

TAMPON příprava 

K2 

370719 

potisk 1/0 
T3B1 Od 100 

TAMPON příprava 

K2 

583619 

potisk 1/0 
T2B1 od 100 

TAMPON příprava 

K2 

630519 

potisk 1/0 
T3B1 od 100 

TAMPON příprava 

K2 

370801 

Domino, dřevo 

tampon-tisk 1/0 do 99 potisků 
příprava výroby tampon tisku 
Korektura logo, text, předmět 

Přívěsek na klíče otvírák, hliník, md 

tampon-tisk 1/0 od 100 potisků dvousložková 
příprava výroby tampon tisku 

Korektura logo, text, předmět 

Přívěsek se světlem 1LED, plast, bl-md 

tampon-tisk 1 /0 od 100 potisků 
příprava výroby tampon tisku 

Korektura logo, text. předmět 

Poznámkový bloček s magnetem, md 

tampon-tisk 1/0 od 100 potisků dvousložková 
příprava výroby tampon tisku 

Korektura logo, text. předmět 

Přívěsek se žetonem 1 O Kč, plast, bl-bl 

potisk 1/0 potisk z jedné starny 
T181 od 100 tampon-tisk 1/0 od 100 potisků 
TAMPON příprava příprava výroby tampon tisku 
K2 Korektura logo, text, predmět 
MZ Manipulace se zbožím kalkulovaná cena 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4 

50 ks 25,50 22,95 1147,50 21% 

1 ks 620,00 620,00 
1 ks 350,00 350,00 
1 ks 50,00 50,00 

300 ks 4,50 4,05 

300 ks 6,20 6,20 
1 ks 350,00 350,00 
1 ks 50,00 50,00 

100 ks 9,90 8,91 

100 ks 4,40 4,40 
1 ks 350,00 350,00 
1 ks 50,00 50,00 

200 ks 9,50 8,55 

200 ks 6,20 6,20 
1 ks 350,00 350,00 
1 ks 50,00 50,00 

300 ks 3,30 2,97 

300 ks 2,90 2,90 
1 ks 350,00 350,00 
1 ks 50,00 50,00 

300 ks 0,00 0,30 

620,00 21% 
350,00 21% 

50,00 21% 

1 215,00 21% 

1 860,00 21% 
350,00 21% 

50,00 21% 

891,00 21% 

440,00 21% 
350,00 21% 

50,00 21% 

1 710,00 21% 

1 240,00 21% 
350,00 21% 

50,00 21% 

891,00 21% 

870,00 21% 
350,00 21% 

50,00 21% 
90,00 21% 



Dodavatel: REKLAMA CENTRUM spo. Nab(dka vydaná Č. 

Odběratel: Správa služeb hlavního m Externí číslo: P

NV-1214/2018 

Vyřizuje: 

Strana 
·. 4

Předmět zdanitelného plnění Množství/ j. Cena za jedn. Cena celkem Sazba 
v CZK bez DPH bez DPH DPH 

bez potisku
768811 Batoh stahovací, polyester 21 OD, růž 100 ks 38,00 34,20 3 420,00 21% 
768819 Batoh stahovací, polyester 21 OD, md 100 ks 38,00 34,20 3 420,00 21% 
6387C Netkaná taška s omalovánkami - vesmír 300 ks 16,10 12,88 3 864,00 21% 
6387B Netkaná taška s omalovánkami - zvířátka 300 ks 14,90 13,41 4 023,00 21% 
7666 Sada pouzdro - penál, 5 voskovek 200 ks 11,70 10,53 2 106,00 21% 
624601 Dětský batoh s fixami 100 ks 23,50 21, 15 2115,00 21% 
3811 Reflexní přívěsek na klíče smajllk 500 ks 5,90 5,31 2 655,00 21% 
7723 Reflexní přívěsek na klíče tlapka 300 ks 7,90 7, 11 2 133,00 21% 
7725 Reflexní přívěsek palec OK 300 ks 7,90 7, 11 2 133,00 21% 
380605 Reflexní samolepka smajlík, 7 cm průměr 500 ks 4,60 4,14 2 070,00 21% 
380906 Reflexní samolepka ručička 500 ks 4,60 4,14 2 070,00 21% 
628419 Stojánek na mobilní telefon ruce. md 50 ks 24,50 19,60 980,00 21% 
628405 Stojánek na mobilní telefon ruce, žl 50 ks 24,50 19,60 980,00 21% 
01-674748 Sada 4 svíčky a svícen,keramika,zel 50 ks 29,00 29,00 1 450,00 21% 
7670 Papírová taška kroucené ucho. 25 x 31 x 11 cm 50 ks 6,50 5,85 292,50 21% 

Částky v CZK 

Základ DPH Celkem 

základní sazba 21 % 81 109,50 17 033,00 98 142,50 

Celkem 81 109,50 17 033,00 98142,50 

Zaokrouhlení 0,50 

Částka k úhradě 98143,00 

Pro prípad prodlení kupujícího s platbou sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,3% z dohodnuté ceny za každý den prodlení. 

Prodávající může fakturovat částečné plněni předmětu smlouvy a kupující je povinen předmětnou fakturu v době splatnosti uhradit. 
Na zboží prodávané podle Obchodního zákoníku poskytujeme záruku šest měsíců ode dne fakturace. 

Odběratel byl seznámen s všeobecnými dodacími podmínkami společnosti Reklama Centrum s.r.o. 

Prosíme potvrďte správnost všech údajů svým podpisem a razítkem. 

Za odběratele: 
Datum podpisu kupní smlouvy: 21.11.2018 

Telefon: 281866 667, 281867092 
231 867 093, 281 868 237 
281 866 661, 281 866 662 

� 
<�,..PSI 

Membor 

Za dodavatelemlllllllllllll 

Fax: 281 868 241 

E-mail: info@reklama-centrum.cz 

WWW: http://www.rekíama-centrum.cz 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Příznak pro zpracování: 

Stav příznaku: 

Dobrý den, 

OP-2246/2018 
Kupní smlouva RC OP-2246_2018.pdf 

Zpracovat 
Dokončeno 

v při1oze Vám zasi1ám kupní smlouvu,prosím o kontrolu a potvrzení 
Děkuji 

V případě dalších dotazl'.l mě neváhejte kontaktovat. 
S přáním krásného dne / With best regards 

R C 
Kardašovská 2, 198 00 Praha 9, Czech Republic 

VIRTUÁLNÍ KATALOGY S MOŽNOSTÍ 

PŘÍMÉ OBJEDNÁVKY 
--------------

OTEVŘI » PROHLiŽEJ » KLIKNI » OBJEDNEJ 

mREKLAMM
CENTRUM:




